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     ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia szczęścia, zdrowia, szczodrej łaski Bożej, światła Ducha Świętego, opieki Matki Bożej. Niech służba Bogi i ludziom przynosi Księdzu zadowolenie i szczodry plon.    Parafianie wsi Randziłowszczyzna, Podwielikie i Skrundzie    ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: błogosławieństwa Dzieciątka Jezus, nieustannej opieki Matki Bożej na drodze kapłaństwa, darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, zdrowia, pogody ducha, szczerych i życzliwych ludzi obok. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Księdza najpiękniejszymi drogami do Pana.    Redakcja „Słowa Życia”      
                         ◊◊◊     Czcigodnym księżom: proboszczowi Franciszkowi Gałdysiowi, Tadeuszowi Kaczanowi, dziekanowi Janowi Gaweckiemu, Witaliju Dobrołowiczowi, prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy życzenia dobrego zdrowia, błogosławieństwa Dzieciątka Jezus dla oddanej pracy i radosnej służby Panu Bogu.    Wierni ze wsi Girowicze  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi i siostrom Annie i Agnieszce składamy wyrazy serdecznej wdzięczności za wspólną modlitwę, która rozpaliła ogień wiary i ociepliła nasze dusze. Dziękujemy za uwagę do nas, ludzi chorych i starszych. Niech Bóg wam błogosławi, a Matka Boża pomaga zawsze i wszędzie. Zdrowia, długich lat życia i życzliwości ludzkiej.    Wdzięczni parafianie z Girowicz  ◊◊◊     Szanownemu ks. proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi, wik. Wiaczesławowi Matukiewiczowi, Witaliju Wojciechowskiemu, diak. Jerzemu Jodzikowi i drogim siostrom Helenie, Małgorzacie, Annie z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy gorące życzenia Bożego błogosławieństwa, dużo sił, radości, pogody ducha i opieki Najświętszej Maryi Panny.    Koło różańcowe św. Teresy od Dzieciątka Jezus z Ostrowca  ◊◊◊     Czcigodnym ks. Andrzejowi Borodziczowi, Pawłowi Gordziejczykowi i Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, nieustannej opieki Matki Bożej, niegasnącego zapału w służbie Panu Bogu i Jego ludowi, życzliwości ludzkiej oraz radosnych i pogodnych dni w nadchodzącym roku. Dziękujemy za dobre serce, które potrafią wysłuchać i zrozumieć każdego.    Wierni i młodzież z par. św. Stanisława Kostki w Wołkowysku  ◊◊◊     Szanownym ks. Janowi Gaweckiemu, Dzienisowi Szmyginowi, siostrze Zofii i Irenie oraz wszystkim pracującym w naszym kościele z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, życzliwości ludzkiej, opieki Bożego Dzieciątka. Dziękujemy Księżom za oddaną służbę Bogu i ludziom i dobre serce. Niech Bóg ma Was w swej opiece.    Parafianie z Iwia  ◊◊◊     Wielebnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, sił, spokojnej pracy, szczerych i dobrych ludzi na drodze życiowej, a także długich lat życia, opieki Matki Bożej i Pana Jezusa. Niech służba Bogu i ludziom przynosi Księdzu zadowolenie i wydaje piękne owoce.    Komitet kościelny i parafianie z Surwieliszek  ◊◊◊     Czcigodnym ks. Wiktorowi Wielewisowi, Andrzejowi Liszce oraz dk Olegowi Kononowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, obfitych łask Bożych, radości na co dzień, wielu sił i cierpliwości, błogosławieństwa Bożej Dzieciny, opieki Najświętszej Matki Bożej.    Parafianie z Grandzicz  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Powajbie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia łask Bożych, opieki Maryi Panny na drodze kapłańskiej, zdrowia na długie lata życia, życzliwości ludzkiej, pogody ducha. Niech Ksiądz będzie zawsze taki energiczny i oddany Bogu i ludziom    Rodzice, siostry, brat i szwagier  ◊◊◊   Szanownemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca składamy życzenia mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej Szkaplerznej, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia, optymizmu, darów Ducha Świętego. Niech Rok Kapłański będzie, jak dla proboszcza z Ars, owocnym, żeby przez naukę ludzie przybliżyli się do Słowa Bożego, a błogosławieństwo Bożego Dzieciątka przyniesie radość i spokój na każdy dzień posługi kapłańskiej. Dziękujemy za to, że jesteś wśród nas.    Wierni z Grodna i Prywałek  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Powajbie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, cierpliwości, żebyś mógł służyć Bogu i ludziom i żebyś nadal był wzorem do naśladowania, błogosławieństwa Bożego Dzieciątka i opieki Maryi Panny.    Parafianie z Ostryny  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożej Dzieciny.    Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Makarowiec  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi i wik. Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia na długie lata, błogosławieństwa Bożego i licznych owoców duszpasterskiej troski.    Rodzice ks. Wiaczesława  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia na długie lata, błogosławieństwa Bożej Dzieciny, opieki Matki Bożej, pięknych owoców pracy duszpasterskiej.    Parafianie z Makarowiec   ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kozłowskiemu z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Bożej, zdrowia, wszelkich łask Bożych.    Wdzięczni parafianie z M.Brzostowicy  ◊◊◊   Czcigodnemu proboszczowi Pawłowi Astukiewiczowi i siostrze Janinie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, pogody ducha, zdrowia, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego.    Parafianie z Żytorodzi  ◊◊◊   Szanownemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji Swiąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia, spełnienia wszystkich marzeń, owocnej pracy duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego.    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Czcigodnym ojcom ks. Stanisławowi Staniewskiemu, Józefowi Gemzie, Waleremu Maziuce, Andrzejowi Wróblewskiemu, Wiktorowi Bochanowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy serdeczne życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego, zapału do pracy, szczodrych i życzliwych parafian, radości i zadowolenia z pracy duszpasterskiej.    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Szanownym ks. Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Murawskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia radosnych dni życia, codziennej opieki Maryi Panny, pogody ducha i mocnego zdrowia. Dziękujemy za dobre serce, ofiarność i modlitwę, za ratowanie naszych dusz.    Parafianie wsi Niemnowo  ◊◊◊   Szanowny ks. Michale Steckiewiczu!
  Jak obyczaj stary każe
  Według ojców naszej wiary,
  Pragniemy złożyć te życzenia
  W dzień Bożego Narodzenia.
  Niech ta Gwiazda Betlejemska,
  Która świeci nam o zmroku,
  Zaprowadzi Cię do szczęścia
  I radości w nowym 2010 roku. 
  Mocnego zdrowia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, wielu łask Bożych oraz opieki Matki Bożej.    Parafianie z Rogotna  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Tomaszowi Książkiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia,  zbliżających się Urodzin i 20-tej rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy moc serdecznych życzeń.
  Niech ten rok upływający,
  Tak życzliwy szczery rok,
  Doda siły i pomocy,
  Wiele łaski z Bożych rąk.
  Serce Syna Najwyższego
  Swą miłością niech oświeca,
  Przenajświętsza Matka Jego
  Ma Cię zawsze w swej opiece.
  Niech Duch Święty dopomaga
  Głosić Bożą prawdę ludziom,
  Niech swą mocą i odwagą
  W każdej chwili bierze udział.    Wdzięczni parafianie z Podoroska  ◊◊◊   Z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia ks. proboszczowi Andrzejowi Gorbaczowi i ks. wikariuszowi Dmitriju Siedleckiemu. Życzymy, by światło Gwiazdy Betlejemskiej nieustannie wskazywało Księżom drogę do Jezusa, a nadchodzący nowy rok obfitował w zdrowie, pomyślność i wiarę na każdy dzień. Niech Przychodzący Pan napełni Wasze serca swoją łaską.      Wdzięczni parafianie z Radunia  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia wszelkich łask od Bożego Dzieciątka, darów Ducha Świętego, zdrowia i wytrwałości w posłudze kapłańskiej. Niech Gwiazda Betlejemska nieustannie prowadzi Księdza do Pana.      Parafianie z Mścibowa  ◊◊◊   Szanownemu ks. Janowi Sarele z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia i dużo sił na długie lata życia. Niech Boże Dziecię opiekuje się Księdzem, a Maryja Panna prowadzi najpiękniejszą drogą. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę, dobre serce, mądre słowa. Niech Bóg odwdzięczy Księdzu za pracę na rzecz naszej parafii.    Wdzięczni parafianie z Rakowicz  ◊◊◊   Szanownemu ks. redaktorowi naczelnemu Pawłowi Sołobudzie z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz przeżywanego jubileuszu 30-lecia przesyłamy moc serdecznych życzeń: błogosławieństwa Bożego Dzieciątka, zdrowia, pogody ducha, sił w niełatwej pracy kapłańskiej, życzliwych ludzi dokoła. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Cię najpiękniejszą drogą, a Matka Boża zawsze ma w swojej opiece.    Wdzięczni wierni parafii Odelskiej    ◊◊◊   Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku czcigodnym księżom Pawłowi Sołobudzie, Michałowi Łastowskiemu, Romanowi Raczce, Witaliju Dobrołowiczowi składamy najserdeczniejsze życzenia i wyrazy gorącej wdzięczności za pracę duszpasterską w naszej parafii. Niech dobry Bóg obdarzy Księży swymi łaskami, a narodzone Boże Dziecię ma w swej opiece.    Wierni parafii odelskiej  ◊◊◊   Czcigodnemu proboszczowi Andrzejowi Szczupałowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, długich lat życia, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego.    Wdzięczni parafianie z Nowej Rudy  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku oraz jubileuszu 10-lecia posługi kapłańskiej w parafii Krzemienica składamy z serca płynące życzenia zdrowia, wszelkich łask Bożych, opieki patrona św. Krzysztofa. Dziękujemy Księdzu za szczere oddanie się służbie Bogu i ludziom, za mądre rady, miły uśmiech i  kochające serce. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi Księdzu na dalsze lata służenia Bogu i ludziom.    Mieszkańcy wsi Podbłocie  ◊◊◊   Szanownemu ks. Andrzejowi Łysemu i siostrom Irenie i Anastazji z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najpiękniejsze życzenia błogosławienia Bożego Dzieciątka, nieustannej opieki Maryi Panny na drodze kapłańskiej, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej. Z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę, dobre serce, mądre dodające otuchy słowa, pomoc w potrzebie. Niech Bóg Wam odwdzięczy za nieustanną pracę na rzecz naszej parafii.    Rodzina Gajdzis i wierni wsi Suraż  ◊◊◊    Szanownym ks. Aleksandrowi Sewastianowiczowi i siostrze Annie Żełnierowicz z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2010 Roku składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, pogody ducha, radości w każdym dniu.    Parafianie z Rosi  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku życzymy długich lat życia,  spokojnych dni i spełnienia marzeń. Niechaj każdy dzień będzie słoneczny, radosny i szczęśliwy. Niechaj dobry Bóg oświeci swą łaską Twoją ziemską drogę, a Matka Boża otula Cię swoją macierzyńską opieką.    Z modlitwą rodziny Romanowskich, Zofii i Wiktora i Lilii Kowalczuk  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego 2010 Roku serdecznie życzymy, by narodzone Boże Dziecię błogosławiło i obdarzyło Księdza swymi łaskami. Życzymy również dobrego zdrowia na długie lata, obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża prowadzi najpiękniejszą drogą życia, którą wybrał dla Księdza Bóg.    Parafianie z Michaliszek  ◊◊◊   Czcigodnym ks. Marianowi Chamieni oraz ks.Piotrowi Wiśniewskiemu, siostrom zakonu Bożego Miłosierdzia Eligii i Albercie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku pragniemy złożyć moc najserdeczniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego  w realizacji wielkich zamiarów i planów, sił i wytrwałości, by nadal służyć Panu Bogu i wiernym, mocnego zdrowia, pomyślności, ogromnej radości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny.    Wierni parafii Szydłowice   ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Janowi Romanczukowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia szczęścia, zdrowia, sił, opieki Maryi Panny na dalszą drogę posługi kapłańskiej, cierpliwości, Bożej pomocy przy budowie naszej kaplicy.    Rodzina Burniewicz i parafianie z Jubilejnego  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Aleksandrowi Pietrowiczowi życzymy miłych i spokojnych  Świąt Bożego Narodzenia. Niech Gwiazda Betlejemska zawsze świeci na Twej drodze, a dobry Bóg obdarzy mocnym zdrowiem na długie lata i spełni marzenia w nowym 2010 roku.    Wdzięczni parafianie z Nowego Dworu  ◊◊◊   Z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia dla ks. dziekana Henryka Jabłońskiego.  Narodziny Jezusa w Betlejem przyniosły radość wielu ludziom już ponad dwa tysiące lat temu. Ten sam Jezus przychodzi stale do naszych serc podczas Komunii Świętej. Niechaj Jego przyjście podczas tego Bożego Narodzenia przyniesie Tobie, Ojcze, pokój i radość, zdrowie i wszystkie dary Ducha Świętego, odrodzi do życia w duchu i prawdzie. Błogosławieństwa Bożego w Nowym Roku życzą    Wierni parafianie z Zabłocia  ◊◊◊   Przewielebnym ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliewisowi i ks. Andrzejowi Liszce z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego 2010 Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, cierpliwości, wytrwałości w pracy kapłańskiej, obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy za ofiarną pracę, dobre i czułe serce, które każdego wysłucha. Niech zawsze będzie z Wami Boże błogosławieństwo, a na drodze życia  będą obok dobrzy ludzie. Szczęść Boże Wam i Waszym Rodzicom.    Wierni par. p.w. św. Kazimierza z Putryszek  ◊◊◊   Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, szczęścia, wielu łask Bożych, radości na każdy dzień życia oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.    Wdzięczni parafianie z Porozowa  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu, księżom z Katedry grodzieńskiej oraz ks. redaktorowi Pawłowi Sołobudzie z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia, szczęścia, radości, obfitych łask Bożych oraz nieustannej opieki Matki Bożej Kongregackiej.    Związek Polaków na Białorusi  ◊◊◊   Wielebnemu o. Zenonowi Ramejce z okazji Świat Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia: w adwentowej zadumie i zastanowieniu w konfesjonale w ciszy czekania na Gwiazdę Wigilijną niech przyjdzie małe Dzieciątko Jezus do gorącego otwartego serca i obdarzy Ojca niezliczonymi łaskami zdrowia i pogody ducha, a Matka Boża otacza swą opieką.    Parafianie z Ostryny  ◊◊◊   Szanownemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy moc życzeń: zdrowia, szczęścia, pogody ducha, samych słonecznych dni, wiernych przyjaciół, spełnienia marzeń oraz cierpliwości w pracy duszpasterskiej, szacunku od ludzi i wszelkich łask Bożych na długie lata pracy kapłańskiej.    Życzliwe parafianki  ◊◊◊   Szanownemu proboszczowi Wojciechowi Biskiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy najpiękniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, pogody ducha, mocnego zdrowia, życzliwości ludzkiej. Niech przykład Księdza wiary, szczerości i ofiarności będzie dobrym wzorem do naśladowania.    Komitet kościelny, młodzież i dzieci z Żupran  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Grycce i siostrom niepokalankom z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Święta Bożego Narodzenia będą dla Was czasem ogromnej radości. Niech narodzony w betlejemskiej szopie Chrystus darzy zdrowiem i błogosławi Wam i Waszym bliźnim i pozwoli z nadzieją spojrzeć na Nowy Rok.    Parafia Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu   ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Ignatowiczowi, siostrom Ludmile i Alicji z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najpiękniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego  na każdy dzień, zdrowia, opieki Bożej Matki, szczodrych darów od Ducha Świętego, wszystkiego najlepszego.    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Naszej koleżance, katechetce Marinie Siedziniewskiej (Kiedzie), z okazji Świąt Bożego Narodzenia i przypadających na ten sam dzień Urodzin pragniemy złożyć wyrazy wdzięczności i uznania za wszelki trud na rzecz rozwoju i działalności naszej parafii oraz najlepsze życzenia. Niech Dziecię Jezus błogosławi Tobie i  Twojej młodej rodzinie.    Przyjaciele z parafii Grodno-Południowy  ◊◊◊   Czcigodnym księżom Tadeuszowi Kaczanowi i Wiktorowi Subielowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku składamy moc gorących życzeń: dobrego zdrowia, radości, pogody ducha oraz błogosławieństwa Dzieciątka Jezus. Niech Matka Boża Ostrobramska okrywa Was swym macierzyńskim płaszczem i opieką.    Rodzina Stanczyków, Mińsk  ◊◊◊   Szanownemu ks. Adamowi Rudnickiemu z okazji Urodzin i Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny na drodze kapłaństwa, zdrowia, pogody ducha.    Parafianie ze Skidla  ◊◊◊   Czcigodnym Ojcom Ernestowi Budynowi i Maksymowi Boczarnikowi, Janowi Etelowi z okazji Świąt Narodzenia Pańskiego przesyłamy moc serdecznych życzeń: radości, pogody ducha, wielu sił i wytrwałości na każdy dzień życia, mocy Ducha Świętego, wielu darów i łask Bożych oraz błogosławionego Nowego 2009 Roku!    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Czcigodnemu o. Andrzejowi Jodkowskiemu z powodu odejścia do Pana Mamy Czesławy składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia.    III zakon św. Franciszka z W. Ejsmontów  
   
    
              ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiśniewskiemu składamy wyrazy współczucia i żalu z powodu śmierci Ojca Henryka.    Wierni parafii Szydłowice      
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